
školní rok 2023/2024

33. TÝDENNÍ PLÁN

15. 4. - 19. 4. 2024

ČESKÝ JAZYK
● Slovní druhy (podstatná jména- určení rodu

a čísla)
● Cíl týdne: Rozliším rod a číslo u podstatného

jména.

MATEMATIKA ● PS 2.díl po stranu 25, dělení se zbytkem

● cíl týdne: Vypočítám správně pět příkladů
na dělení se zbytkem

NÁŠ SVĚT ● Ekologie, životní prostředí, ekosystém Les

● Cíl týdne: Zkoumám vzájemné vztahy mezi

živými organismy v lese

ANGLICKÝ JAZYK ● Unit 7: Zoo animals
● str. 38-41
● Cíl: Pojmenuju zvířata v zoo a popíšu je.

Další informace:
Milí rodiče,
v pondělí vyrážíme na lesní den, sebou batůžky se svačinou a pitím, klíče s čipem.

Prosím, aby děti měly sportovní oblečení i sportovní obuv na venkovní hřiště. V tělocviku
začínáme cvičit venku. také se chystáme zahradničit na školním záhonku.

Ve druhé polovině dubna proběhnou triády. Pokud máte ve škole více sourozenců, a máte již
termín některé schůzky v příštím týdnu, napište mi prosím, který den v kolik hodin se sem
chystáte. Pokusila bych se najít si čas také. Podle toho pak nabídnu další termíny.

Pohodové jarní dny přejí Jana Šnévajsová a Zdeňka Smékalová


